
 

 

 

 

 

 

 

 

Informace pro úhradu za pobyt na protialkoholní stanici   

 

Zachycené osobě byla poskytnuta specifická zdravotní služba, zahrnující zejména vyšetření, ošetření a  

pobyt na PPZS, která není hrazena z veřejného zdravotního pojištění, Za tyto poskytnuté služby je  

zachycená osoba povinna v souladu s ust. § 89e zákona č. 373/2011 Sb,, o specifických zdravotních  

službách, ve znění pozdějších předpisů, uhradit Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram, p.  

o., které je provozovatelem PPZS, částku ve výši:   

3 000,- Kč, provede-li klient úhradu na místě nebo do 7 pracovních dnů ode dne zachycení.   

3 500,- Kč, v případě úhrady po uplynutí lhůty 7 pracovních dnů ode dne zachycení.    

Lhůta počíná běžet od následujícího dne od zachycení, do 7 pracovních dnů musí být úhrada připsána na  

účet organizace, a to pouze v plné výši. Úhradu lze provést složenkou/převodem na účet Centra sociálních  

a zdravotních služeb města Příbram, p.o., číslo: 879430297/0100, vedený u Komerční banky, a.s. (do  

zprávy pro příjemce uveďte své jméno a příjmení) nebo v pokladně Centra sociálních a zdravotních služeb  

města Příbram, p.o., Brodská 100, 261 01, Příbram VIII (úřední hodiny po – pá 8:00 – 15:00 hod.). Kontakty  

pro sjednání dohody o splátkách: 318 629 057, 326 551 732, 777 058 397. 

  

 


